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ĮVADAS 

Viešasis keleivinis transportas – viena svarbiausių savivaldybių teikiamų viešųjų paslaugų, 

be kurios sunkiai suvokiamas bet kurios gyvenamosios vietovės, o ypač didžiųjų šalies miestų, 

gyvenimas. Kiekvienos savivaldybės esminis siekis organizuojant keleivių vežimą vietiniais 

maršrutais yra užtikrinti patogų, ekonomišką ir saugų žmonių judėjimą iš vienos vietos į kitą.  

Miesto keleivinio transporto paslaugų teikimo organizavimas ir optimalios vietinio 

susisiekimo transporto sistemos sukūrimas yra sudėtingas uždavinys kiekvienai savivaldybei todėl, 

kad tiekiant keleivinio transporto paslaugas, kaip ir bet kurias kitas viešąsias paslaugas, svarbu ne 

tik atsižvelgti į paslaugų gavėjų poreikius, bet ir išlaikyti balansą tarp šių paslaugų kuriamos 

pridėtinės vertės ir generuojamų išlaidų/paslaugų organizavimo/jų teikimo kaštų. 

Siekiant tinkama kryptimi vystyti savivaldybių kuruojamų viešojo keleivinio  transporto 

paslaugų teikimą, plėtoti vietinio susisiekimo keleivinių maršrutų tinklą, tinkamai vykdyti viešojo 

transporto paslaugų teikimo planavimą ir organizavimą, sukurti racionaliausią keleivinio transporto 

sistemą, kuri garantuotų gerą keleivių aptarnavimą ir tuo pačiu užtikrintų efektyvų/ekonomišką 

viešųjų lėšų panaudojimą, būtina atlikti periodiškus, sisteminius ir detalius visuomenės poreikių 

tyrimus viešojo transporto srityje.  

Pagrindinės tokių tyrimų kryptys apima: keleivių srautų analizę (gyventojų kasdieninių 

važiavimų vertinimas, srautų krypčių, važiavimų tikslų, važiavimų atstumų 

įvertinimas/skaičiavimai), bilietavimo sistemos, transporto talpos panaudojimo įvertinimą, keleivių 

kaitos koeficientų skaičiavimus, keleivio vidutinio kelionės ilgio, kelionės trukmės tam tikruose 

maršrutuose analizę ir vertinimą. Tokie tyrimai turėtų būti atliekami siekiant įvertinti kiekvieną 

viešojo transporto sistemai priklausantį vietinio keleivių pervežimo maršrutą. 

2012 m. spalio 15 d. tarp VšĮ Socialinių mokslų kolegijos ir Klaipėdos miesto savivaldybės 

administracijos buvo pasirašyta paslaugų teikimo sutartis Nr. J9-1048 dėl Klaipėdos miesto 

visuomeninio transporto sektoriaus tyrimo atlikimo. Tyrimo atlikimas buvo inicijuotas Klaipėdos 

miesto savivaldybės administracijos Miesto ūkio departamento Transporto skyriaus. 

Klaipėdos miesto keleivinis transportas yra organizuojamas maršrutiniu principu, kuris yra 

miesto keleivinio transporto organizavimo, planavimo ir valdymo sistemos pagrindas bei  padeda 

efektyviau atlikti nuolatinius masinius keleivių srautų pervežimus.  Maršrutinė vietinio susisiekimo 

sistema yra laikoma efektyviausia, nes gali geriausiai užtikrinti reguliarų susisiekimą tarp daugumos 

miesto gatvių ir mikrorajonų. 

Pagrindinį Klaipėdos miesto gatvių tinklą formuoja trys pagrindiniai šiaurės-pietų kryptimi 

einantys transporto koridoriai: 



 2 

- I koridorius: einantis šalia uosto – Minijos, Pilies, Naujosios uosto gatvėmis; 

- II centrinis koridorius: einantis miesto šerdimi – Taikos pr., Tiltų, Herkaus Manto, 

Liepojos gatvėmis ( koridorius susisiekia su išoriniais Klaipėdos miesto keliais); 

- III koridorius: einantis šalia geležinkelio – Priestočio, Mokyklos gatvėmis ir Šilutės 

plentu (koridorius veda į kaimynines pramonės teritorijas, esančias šalia miesto). 

Pirmasis ir antrasis transporto koridoriai šiaurinėje miesto dalyje neturi tęsinio ir susilieja su 

centriniu koridoriumi. 

Keleivių srautų Klaipėdos mieste susidarymo priežastys yra labai skirtingos ir įvairiapusės, 

vietinio susisiekimo kelionių tikslai ir galutiniai vietinio susisiekimo kelionių punktai taip pat 

skiriasi priklausomai nuo maršrutų:  tai gali būti ir gyvenamoji vieta, ir darbo bei mokslo vietos, 

prekybos centrai, kultūros, poilsio bei sporto kompleksai, medicininio aptarnavimo įstaigos, 

geležinkelio ir autobusų stotys, administracinės bei kitos įstaigos. 

Siekdama užtikrinti kokybišką viešojo keleivinio transporto paslaugų tiekimą Klaipėdos 

miesto savivaldybė stengiasi organizuoti transporto srautus pagal racionalias maršrutines schemas, 

kurias įgyvendinus: 

• keleiviai kelionėje sugaišta mažiausiai laiko; 

• užtikrinamas mažiausias persėdimų skaičius; 

• derinamasi prie miesto transporto judėjimo valdymo schemos; 

•efektyviausiai panaudojamos viešosios lėšos, užtikrinamas viešojo keleivinio 

transporto sistemos veiklos užtikrinimo kaštų mažinimas. 

            Tyrimo obektas: keleivių srautai Klaipėdos miesto viešojo susisiekimo sistemai 

priklausančiuose maršrutuose Nr. 6, Nr. 8, Nr. 9, Nr. 10, kuriuos aptarnauja maršrutiniai taksi Nr. 6, 

Nr. 8, Nr. 9, Nr. 10. Tiriami maršrutai daugiausia eina II centriniu koridoriumi.  

Tyrimo tikslas: atlikti keleivių srautų tyrimą ir nustatyti keleivių skaičių Klaipėdos miesto 

viešojo susisiekimo sistemai priklausančiuose maršrutuose Nr. 6, Nr. 8, Nr. 9, Nr. 10, fiksuojant ir 

įvertinant duomenis maršrutus aptarnaujančiuose maršrutiniuose taksi: Nr. 6, Nr. 8, Nr. 9, Nr. 10. 

Uždaviniai: 

1) nustatyti ir išanalizuoti įlipančių/išlipančių keleivių skaičius bei nustatyti vidutinę vieno 

keleivio kelionės trukmę maršrutiniuose taksi Nr. 6 (Molo g.-Mogiliovo g.-Molo g.) 

darbo dienomis ir savaitgaliais; 

2) nustatyti ir išanalizuoti įlipančių/išlipančių keleivių skaičius bei nustatyti vidutinę vieno 

keleivio kelionės trukmę maršrutiniuose taksi Nr. 8 (Geležinkelio st.-Vingio g.-Vakarų 

laivų gamykla- Geležinkelio st.) darbo dienomis ir savaitgaliais; 
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3) nustatyti ir išanalizuoti įlipančių/išlipančių keleivių skaičius bei nustatyti vidutinę vieno 

keleivio kelionės trukmę maršrutiniuose taksi Nr. 9 (Miesto ligoninė- Vingio g. – Miesto 

ligoninė) darbo dienomis ir savaitgaliais; 

4) nustatyti ir išanalizuoti įlipančių/išlipančių keleivių skaičius bei nustatyti vidutinę vieno 

keleivio kelionės trukmę maršrutiniuose taksi Nr. 10 (Klaipėdos verslo technologijų 

kolegija – Laukininkų g. - Klaipėdos verslo technologijų kolegija) darbo dienomis ir 

savaitgaliais; 

5) pateikti rekomendacijas dėl tiekiamų viešojo transporto paslaugų Klaipėdos miesto 

viešojo susisiekimo sistemai priklausančiuose maršrutuose Nr. 6, Nr. 8, Nr. 9, Nr. 10, 

kuriuos aptarnauja maršrutiniai taksi Nr. 6, Nr. 8, Nr. 9, Nr. 10, efektyvumo gerinimo ir 

racionalizavimo. 

Tyrimo metodika. Keleivinio transporto srautų tyrimo metodai klasifikuojami pagal 

naudojamą techninę įrangą, tyrimų trukmę ir metodiką. Labiausiai paplitę keleivių srautų tyrimo 

metodai: ataskaitinis - statistinis, apskaitinis, lentelinis, anketinis, talonų, automatizuotas ir  

vizualinis. Ataskaitinis ir statistinis tyrimo metodai leidžia nustatyti pervežamų keleivių skaičių, 

naudojantis informacija apie parduotus bilietus. Taikant šiuos metodus būtina įvertinti tai, kad dalis 

keleivių turi teisę nemokamai važiuoti viešuoju transportu bei naudojasi nuolatiniais bilietais. 

Atliekant Klaipėdos miesto visuomeninio transporto sektoriaus tyrimą buvo pasirinktas 

vizualinis keleivių srautų tyrimo metodas. Metodas pasirinktas įvertinus jo paprastumą, 

prieinamumą bei tai, kad tyrimui realizuoti pagal šią metodiką nereikalinga papildoma įranga, o 

galimi gauti duomenys suteikia galimybes pankamai tiksliai ir objektyviai įvertinti viešojo 

transporto keleivių srautus pasirinktuose maršrutuose. Absoliutaus tikslumo naudojant vizualinį 

metodą pasiekti negalima, nes keleivių srautą dažniausiai įtakoja įvairios priežastys: oro sąlygos, 

transporto srauto judėjimo netolygumas, transporto kamščiai keliuose, keleivių poreikių ir interesų 

kitimas per dieną ir per savaitę. 

Duomenys buvo renkami Klaipėdos miesto viešo keleivinio transporto priemonėse- 

maršrutiniuose taksi, skaičiuojant įlipančius ir išlipančius keleivius. Tyrimas buvo atliekamas 

6,8,9,10 Klaipėdos miesto viešojo keleivinio transporto maršrutuose. 

Tyrimas buvo atliekamas etapais: 

– I etapas – laikas 2012 m. spalio 15 d. – lapkričio 15 d. 

– II etapas – laikas 2012 m. lapkričio 16 d. – gruodžio 15 d.  

Tyrimo apimtis:  

- I etapo metu  keleivių srautai tiriamuose maršrutuose skaičiuoti 70 kartų darbo dienomis, 

40 kartų savaitgaliais; 
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- II etapo metu  keleivių srautai tiriamuose maršrutuose skaičiuoti 50 kartų darbo 

dienomis, 30 kartų savaitgaliais. 

Stebėjimo laikas buvo suskirstytas dienomis ir laiko intervalais: darbo dienomis nuo 6 iki 9 

val.; nuo 9 iki 16 val.; nuo 16 iki 19 val. ir nuo 19 iki 24 val., šeštadienį ir sekmadienį nuo 6 iki 9 

val.; nuo 9 iki 16 val.; nuo 16 iki 19 val. ir nuo 19 iki 24 val. Visais Klaipėdos miesto keleivinio 

transporto maršrutais buvo atliekami kontroliniai važiavimai, kurių metu stebėtojai registravo 

kiekvienoje stotelėje įlipančių ir išlipančių keleivių skaičių, fiksavo kiekvieno keleivio kelionės 

trukmę. Pagal gautus duomenis buvo paskaičiuoti keleivių, besinaudojančių maršrutiniais taksi, 

srautai Klaipėdos miesto viešojo keleivinio transporto maršrutuose Nr. 6, Nr. 8, Nr. 9, Nr. 10. 

Apdorojant tyrimų duomenis buvo sudaromos keleivių srautų diagramos, maršrutinių taksi 

apkrovimo diagramos darbo ir poilsio dienomis bei skirtingais laiko intervalais, 

diagramose/lentelėse taip pat atsispindi keleivių skaičius transporto priemonėse tarp stotelių, 

įvertintas vidutinis keleivių nuvažiuotas atstumas, t. y. keleivių kitimo dinamika.  
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PAGRINDINĖS IŠVADOS 

 

1. Tiriamuoju laikotarpiu 6 maršruto yra  susiformavę pastovūs keleivių srautai, juos daugumoje 

sudaro važiuojantys į/iš darbą ir į/iš studijas keleiviai. Didžiausi keleivių srautai yra vakare 

mikroautobusuose, išvykstančiuose tarp 16.30-18 valandos. Šiame maršrute savaitgaliais 

mikroautobuse vidutiniškas maksimalus keleivių kiekis yra penki, o darbo dienomis truputi didesnis 

ir beveik siekia šešis. Mažiausi srautai yra darbo dienomis vėlyvą vakarą po 22 valandos, per visą 

maršrutą važiuoja vienas – du keleiviai, o savaitgaliais analogiškas keleivių skaičius yra anksti ryte 

iki 8.30 valandos. Vidutiniškas keleivio važiavimo atstumas yra beveik puse maršruto ilgio ir tik 

minimali keleivių dalis važiuoja vieną-du sustojimus. Šio maršruto vairuotojai nesilaiko grafiko 

paskutiniaisiais reisais – tiriamuoju laiku jie nevažiavo (22:45val.). 

2. Apibendrinant 8 maršruto tyrimą reikia pažymėti, jog keleivių srautai turi tam tikrus jų 

formavimosi ir svyravimo dėsningumus, į kuriuos būtina atsižvelgti organizuojant keleivių vežimus, 

sudarant grafikus. Darbo vienomis pervežamų keleivių skaičius yra gan tolygus, nedidelis 

pagausėjimas pastebimas apie 7.30 val. važiuojant Jūrininkų pr. – Geležinkelio stotis, o žymesnis 

keleivių sumažėjimas – nuo 20 valandos. Vairuotojai važiuodami vėlyvaisiais maršrutais nesilaiko 

važiavimo laiko, arba iš viso neatvyksta – 2012.12.09 laikas 23:05. Vidutiniškas keleivio važiavimo 

atstumas yra puse maršruto ilgio, o važiuojančių šiuo maršrutu nedideli atstumą – keleivių kiekis 

minimalus. 

3. Tiriamajame 8 maršrute tiek darbo dienomis, tiek savaitgaliais keleivių skaičius yra stabilus per 

visą maršruto ilgį, todėl transporto priemonės yra išnaudotos per visą maršrutą vienodai. Šiuo 

maršrutu pervežamas didžiausias keleivių kiekis. Tiriamuoju laikotarpiu nebuvo reisų, kad per visą 

maršrutą nebūtų pervežtas nei vienas keleivis. Šio maršruto vairuotojai toleruoja grafiko 

nesilaikymą, vakarais paskutinius reisus tiriamuoju laikotarpiu pastoviai nevažiavo - 23.35val. Šio 

maršruto keleivių kelionės ilgis labai nestabilus, dalis keleivių važiuoja beveik visą maršrutą, o 

dalis vos vieną sustojimą. 
4. Sudarant 10 maršruto eismo tvarkaraščius būtina įvertinti keleivių srautų svyravimus pagal 

valandas, maršruto ilgį, dienas. Šiuo maršrutu keleivių srautas yra nedidelis, lyginant su kitais 

tirtaisiais. Savaitgaliais rytiniais maršrutais  vidutiniškai pervežami vos du keleiviai, po 11 valandos 

keleivių kiekis minimaliai didėja ir tada vidurkis siekia apie keturis pervežtus keleivius per reisą. 

Darbo dienomis keleivių srautas minimaliai didesnis – per visą maršrutą vidutiniškai pervežami 

keturi keleiviai. 
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Šio maršruto keleivių kelionės ilgis nestabilus, dalis važiuoja beveik visą maršrutą, o kai kurie vos 

keletą sustojimų. Šio maršruto vairuotojai toleruoja visišką grafiko nesilaikymą arba nevažiavimą - 

2012.12.08  neatvyko 16.05 val. ir 17.11val.  

5. Siekiant tenkinti keleivių poreikis siūlytina kontroliuoti maršrutinių taksi grafiko laikymąsi, nes 

visais tiriamaisiais maršrutais susidurta su vėlyvų reisų grafikų ne tik nesilaikymų, bet ir 

nevažiavimu. Tyrimo rezultatai analogišką situacija parodė ir savaitgaliais su pačiais ankstyvaisiais 

reisais – jie nevykdomi. 

Tyrėjų pastebėjimu, dalis maršrutinių taksi yra nekomfortiški, nešvarūs, važiuoti juose šalta. 

Siekiant efektyvumo gerinimo ir racionalizavimo būtina atkreipti dėmesį į maršrutinių taksi 

techninę būklė, maršruto grafikų laikymąsi, o gal ir pagalvoti apie skirtingą bilieto kainą 

atsižvelgiant į keleivio važiavimo ilgį bei vairuotojų bendravimą, nes dalis tyrėju akcentavo 

nemalonų vairuotojų bendravimą su keleiviais, o ir patys kai kurie susidūrė su netoleruotinomis 

situacijomis: tyrėjus turinčius pažymėjimus privertė pirkti bilietus arba jų net neįsileido  į maršrutinį 

taksi. 
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Keleivių srautų analizė 8 maršrutiniu darbo dienomis 

 
Norint efektyviai ir kokybiškai organizuoti transportinį keleivių aptarnavimą, būtina 

sistemingai gauti informaciją apie keleivių srautus. Priklausomai nuo informacijos panaudojimo 

tikslo keleivių srautų tyrimai skiriami į dvi grupes. Pirmajai priklauso tyrimai, nukreipti gyventojų 

transportiniam poreikiui išaiškinti, antrajai - susiję su esančios transportinio aptarnavimo sistemos 

tobulinimu. 

Tiriamuoju laikotarpiu maršrutu Jūrininkų pr. – Geležinkelio st. labiausia apkrautos 

transporto priemonės buvo ties I.Simonaitytės sustojimu bei Arenos ir Kauno sustojimais. 

Labiausiai neišnaudotos transporto priemonės yra maršruto pabaigoje nuo Turgaus sustojimo. 

Važiuojant atgaliniu maršrutu labiausiai neišnaudotos transporto priemones maršruto pabaigoje t.y. 

nuo Alksnynės sustojimo. Abiem maršruto kryptimis pervežamų keleivių kiekis stabilus. 

Išanalizavus visos dienos keleivių srautą, daugiausiai keleivių pervežta Jūrininkų pr. – 

Geležinkelių stotis rytinio piko metu: 6 – 9 val.. Mažiausiai keleivių pervežama abiem kryptinis 

vėlyvą vakarą t.y. 19 – 24val.. 

Detaliai išanalizuotas keleivių srauto pasiskirstymas pagal dienas: darbo dienos, 

savaitgalis ir laiką pateiktas priede. 

Keleiviu srautų svyravimų savaites dienomis ir paros laiko intervalais duomenys yra 

reikšmingi, nes jie naudojami parenkant autobusų skaičių, nustatant diferencijuotas autobusu reisu 

laiko normas, jų eismo intervalus, sudarant eismo tvarkaraščius kiekvienam maršrutui. 

I etapo metu  keleivių srautai 

Maršruto:8 Geležinkelio st.-Jūrininkų p, rytinis pikas 6-9val.
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Maršruto:Jūrininkų pr.-Geležinkelio st, rytinis pikas 6-9val. 
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Maršruto:8 Jūrininkų pr.-Geležinkelio st. pietinis pikas 9-16val.

0
2
4
6
8

10
12
14

J
ū
ri
n
in

k
ų
 s

t.

V
y
tu

ri
o
 s

t.

B
a
n
d
u
ž
ių

 s
t. I.

V
o
lu

n
g
ė
lė

s

S
m

il
te

lė
s
 s

t.

Ž
a
rd

ė
s
 s

t.

E
g
lė

s
 s

t.

S
v
e
ik

a
to

s

P
e
m

p
in

in
k
ų

B
a
lt
ij
o
s
 s

t.

A
re

n
o
s
 s

t.

K
a
u
n
o
 s

t.

V
ė
tr

u
n
g
ė
s
 s

t.

S
a
u
s
io

 1
5
-

T
u
rg

a
u
s
 s

t.

S
e
n
a
m

ie
š
č
io

A
tg

im
im

o
 s

t.

B
ib

li
o
te

k
o
s

L
ie

tu
v
in

in
k
ų

G
e
le

ž
in

k
e
li
o

stotelės

k
e
le

iv
ia

i

Įlipančių keleivių skaičius

Išlipančių keleivių skaičius

Viso keleivių autobuse

gfgf

 

Maršruto:8 Geležinkelio st.-Jūrininkų p. pietinis pikas 9-16val.
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Maršruto:8 Jūrininkų pr.-Geležinkelio st. vakarinis pikas 16-19val.
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Maršruto:8 Geležinkelio st.-Jūrininkų pr.vakarinis pikas 16-19val.
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Maršruto:8 Geležinkelio st.-Jūrininkų p. vėlusis pikas 19-24val.
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Maršruto: Jūrininkų p.-Geležinkelio st. vėlusis pikas 19-24val.
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II etapo metu  keleivių srautai 

Maršruto: 8 Jūrininkų pr. - Geležinkelio stotis(Darbo diena) Rytinis pikas 06:00 - 09:00
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Maršruto: 8 Geležinkelio stotis - Jūrininkų pr.(Darbo diena) Rytinis pikas 06:00 - 09:00

0
2
4
6
8

10
12
14
16
18
20

G
el

ež
in

ke
lio

 s
to

tie
s 

st
.

Li
et

uv
in

in
kų

 s
t.

B
ib

lio
te

ko
s 

st
.

A
tg

im
im

o 
st

.
S

en
am

ie
sč

io
 s

t.
Tu

rg
au

s 
st

.
S

au
si

o 
15

-o
si

os
 s

t.
V

ėt
ru

ng
ės

 s
t.

K
au

no
 s

t.
A

re
no

s 
st

.
B

al
tij

os
 s

t.
Žv

ej
ų 

R
ūm

ų 
st

.

S
ve

ik
at

o 
P

riž
iu

ro
s 

C
en

tro
 s

t.
E

gl
ės

 s
t.

A
lk

sn
yn

ės
 s

t.
S

ki
ba

lė
s 

st
.

S
m

ilt
el

ės
 s

t.
V

ol
un

gė
lė

s 
st

.
I.S

im
on

ai
ty

tė
s 

st
.

B
an

du
ži

ų 
st

.
V

yt
ur

io
 s

t.
Jū

rin
in

kų
 s

t.

Stotelės

K
le

iv
ių

 s
ka

ič
iu

s

Įlipančių keleivių

skaicius

Išlipančių

keleiviu skaičius

Viso keleivių

mikroautobuse

 



 11 

Maršruto: 8 Jūrininkų pr. - Geležinkelio stotis(Darbo diena) Dienos pikas 09:00 - 16:00
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Maršruto: 8 Geležinkelio stotis - Jūrininkų pr.(Darbo diena) Dienos pikas 09:00 - 16:00
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Maršruto: 8 Jūrininkų pr. - Geležinkelio stotis(Darbo diena) Vakaro pikas 16:00 - 19:00
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Maršruto: 8 Geležinkelio stotis - Jūrininkų pr.(Darbo diena) Vakaro pikas 16:00 - 19:00
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Maršruto: 8 Jūrininkų pr. - Geležinkelio stotis(Darbo diena) Vėlus pikas 19:00 - 24:00
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Maršruto: 8 Geležinkelio stotis - Jūrininkų pr.(Darbo diena) Vėlus pikas 19:00 - 24:00
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Keleivių srautų analizė 8 maršrutiniu savaitgaliais 
 

I etapo metu  keleivių srautai 

Maršruto:Jūrininkų pr.-Geležinkelio st, rytinis pikas 6-9val. 
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Maršruto:8 Geležinkelio st.-Jūrininkų p, rytinis pikas 6-9val.
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Maršruto:8 Jūrininkų pr.-Geležinkelio st. pietinis pikas 9-16val.
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Maršrutas : 8 Geležinkelio st.- Jūrininkų pr. Pietinis pikas 9-16 val.
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Maršruto:8 Jūrininkų pr.-Geležinkelio st. vakarinis pikas 16-19val.
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Maršrutas : 8 Geležinkelio st.-Jūrininkų pr. Vakarinis pikas 16-19val.
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Maršruto: Jūrininkų p.-Geležinkelio st. vėlusis pikas 19-24val.

0
0,5

1
1,5

2
2,5

3
3,5

4
4,5

J
ū
ri
n
in

k
ų
 s

t.

V
y
tu

ri
o
 s

t.

B
a
n
d
u
ž
ių

 s
t. I.

V
o
lu

n
g
ė
lė

s

S
m

ilt
e
lė

s
 s

t.

Ž
a
rd

ė
s
 s

t.

E
g
lė

s
 s

t.

S
v
e
ik

a
to

s

P
e
m

p
in

in
k
ų

B
a
lt
ijo

s
 s

t.

A
re

n
o
s
 s

t.

K
a
u
n
o
 s

t.

V
ė
tr

u
n
g
ė
s
 s

t.

S
a
u
s
io

 1
5
-

T
u
rg

a
u
s
 s

t.

S
e
n
a
m

ie
š
č
io

A
tg

im
im

o
 s

t.

B
ib

lio
te

k
o
s

L
ie

tu
v
in

in
k
ų

G
e
le

ž
in

k
e
lio

stotelės

k
e
le

iv
ia

i

Įlipančių keleivių skaičius
Išlipančių keleivių skaičius
Viso keleivių autobuse

 

Maršruto:8 Geležinkelio st.-Jūrininkų p. vėlusis pikas 19-24val.
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II etapo metu  keleivių srautai 

Maršruto: 8 Jūrininkų pr. - Geležinkelio stotis (Savaitgalis) 06:00 - 09:00
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Maršruto:8 Geležinkelio stotis - Jūrininko pr. (Savaitgalis) 06:00 - 09:00
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Maršruto:8 Geležinkelio stotis - Jūrininko pr. (Savaitgalis) 09:00 - 16:00
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Maršruas: 8 Jūrininkų pr. - Geležinkelio stotis (Savaitgalis) Dienos pikas 09:00 - 16:00
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Maršruto: 8 Jūrininkų pr. - Geležinkelio stotis (Savaitgalis) 12.01. 17:40
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Maršruto:8 Geležinkelio stotis - Jūrininko pr. (Savaitgalis) 12.01.   18:26
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Maršruto: 8 Jūrininkų pr. - Geležinkelio stotis (Savaitgalis) Vėlus pikas 19:00 - 24:00
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Maršruto:8 Geležinkelio stotis - Jūrininko pr. (Savaitgalis) Vėlus pikas 19:00 - 24:00
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Keleivinio transporto priemonių apkrovimo analizė 8 maršrutu darbo 

dienomis 

 
Analizuojant keleivių srautus, galima pastebėti, kad jie formuojasi ir svyruoja pagal 

atitinkamus dėsningumus, kuriuos galima panaudoti organizuojant ir planuojant keleivių vežimus.   

Apdorojant tyrimų duomenis, patogu sudaryti keleivių srautų kartogramas maršrutui. 

Keleivių srautų kartograma - tai keleivių srauto pasiskirstymas maršruto ilgyje. Kadangi tarpuose 

tarp sustojimų keleivių skaičius transporto priemonėse nekinta, todėl keleivių srauto kartograma turi 

laiptuotos kreivės pavidalą. 

Tiriamuoju laikotarpiu spalio 15 dieną 00.40val. maršrutu Geležinkelio st. – Jūrininkų pr. 

Nebuvo pervežtas nei vienas keleivis. Daugiausia buvo pervežta spalio 18 dieną 12.17val. net 16 

keleivių maršrutu  Geležinkelių stotis – Jūrininkų pr.. 

I etapo metu  transporto priemonių apkrovimas 

KELEIVIO VAŽIAVIMO TRUKMĖ MARŠRUTO: 8 Jūrininkų pr. - Geležinkelio stotis 10.15 

24: 00h
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KELEIVIO VAŽIAVIMO TRUKMĖ MARŠRUTO:8 Geležinkelio stotis - 

Jūrininkų pr. 10.15 - 00.40val
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KELEIVIO VAŽIAVIMO TRUKMĖ MARŠRUTO:8 Geležinkelio stotis - 

Jūrininkų pr. 10.16 07:37h
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KELEIVIO VAŽIAVIMO TRUKMĖ MARŠRUTO:8 Jūrininkų pr. - 

Geležinkelio stotis 10.16 07:03h
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KELEIVIO VAŽIAVIMO TRUKMĖ MARŠRUTO:8 Geležinkelio stotis - 

Jūrininkų pr.10.17 18:15h
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KELEIVIO VAŽIAVIMO TRUKMĖ MARŠRUTO:8 Jūrininkų pr. - 

Geležinkelio stotis 10.17 17:46h
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KELEIVIO VAŽIAVIMO TRUKMĖ MARŠRUTO:8 Geležinkelio stotis - Jūrininkų 

pr. 10.18 - 12:17val.
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KELEIVIO VAŽIAVIMO TRUKMĖ MARŠRUTO:8 Jūrininkų pr. - Geležinkelio stotis 

10.19-16:04val.
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KELEIVIO VAŽIAVIMO TRUKMĖ MARŠRUTO:8 Geležinkelio stotis - 

Jūrininkų pr.10.19 - 16:40

0

2

4

6

8

10

12

14

G
e

le
ž
in

k
e
li
o

 S
to

ti
e

s
 s

t.

L
ie

tu
v
in

in
k
ų

 s
t.

B
ib

li
o
te

k
o

s
 s

t.

A
tg

im
im

o
 s

t.

S
e

n
a

m
ie

s
č
io

 s
t.

T
u

rg
a
u

s
 s

t.
S

a
u
s
io

 1
5
-o

s
io

s
 s

t.

V
ė

tr
u

n
g

ė
s
 s

t.

K
a

u
n

o
 s

t.

A
re

n
o

s
 s

t.

B
a

lt
ijo

s
 s

t.

Ž
v
e

jų
 r

ū
m

ų
 s

t.
S

v
e

ik
a

to
s
 P

ri
e

ž
iū

ro
s
 C

e
n
tr

o
 s

t.

E
g

lė
s
 s

t.

A
lk

s
n
y
n

ė
s
 s

t.

S
k
ib

a
lė

s
 s

t.

S
m

ilt
e
lė

s
 s

t.

V
o

lu
n

g
ė

lė
s
 s

t.

I.
S

im
o

n
a
it
y
tė

s
 s

t.

B
a

n
d

u
ž
ių

 s
t.

V
y
tu

ri
o
 s

t.

J
ū

ri
n

in
k
ų

 s
t.

Stotelės

K
e

le
iv

ių
 s

k
a

ič
iu

s

1 keleivis

2 keleivis

3 keleivis

4 keleivis

5 keleivis

6 keleivis

7 keleivis

8keleivis

9keleivis

10 keleivis

11 keleivis

12 keleivis

 

KELEIVIO VAŽIAVIMO TRUKMĖ MARŠRUTO:8 Jūrininkų pr. - 

Geležinkelio stotis 10.22 15:58h
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KELEIVIO VAŽIAVIMO TRUKMĖ MARŠRUTO:8 Geležinkelio stotis - 

Jūrininkų pr. 10.22 16:38h
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KELEIVIO VAŽIAVIMO TRUKMĖ MARŠRUTO: 8 Jūrininkų pr. - Geležinkelio 
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KELEIVIO VAŽIAVIMO TRUKMĖ MARŠRUTO: 8 Geležinkelio stotis - Jūrininkų pr. 

2012-12-13 08:15

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

G
e
le

ži
n
ke

lio
 S

to
t..

.
L
ie

tu
vi

ni
n
kų

 s
t.

B
ib

lio
te

ko
s 

st
.

A
tg

im
im

o
 s

t.
S

e
na

m
ie

sč
io

 s
t.

T
u
rg

au
s 

st
.

S
a
us

io
 1

5-
o
si

o
s 

st
.

V
ė
tr
u
ng

ė
s 

st
.

K
a
un

o
 s

t.
A

re
no

s 
st

.
B

a
lti

jo
s 

st
.

Ž
ve

jų
 R

ū
m

ų
 s

t.

S
ve

ik
a
to

s 
P

ri
e
ži

ū
r.
.

E
g
lė

s 
st

.
A

lk
sn

yn
ė
s 

st
.

S
ki

ba
lė

s 
st

.
S

m
ilt

el
ė
s 

st
.

V
o
lu

n
gė

lė
s 

st
.

I.
S

im
o
n
ai

ty
tė

s 
st

.
B

a
nd

u
ži

ų
 s

t.
V

yt
u
ri
o 

st
.

Jū
rin

in
kų

 s
t.

Stotelės

K
e

le
iv

ia
i

1 keleivis

2 keleivis

3 keleivis

4 keleivis

5 keleivis

6 keleivis

7 keleivis

8 keleivis
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KELEIVIO VAŽIAVIMO TRUKMĖ MARŠRUTO: 8 Jūrininkų pr. - Geležinkelio 

stotis 2012-12-14 16:23
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Keleivinio transporto priemonių apkrovimo analizė 8 maršrutu 

savaitgaliais 

 
Keleivių srautų svyravimus maršrutu savaitės darbo dienomis galima paaiškinti dideliu 

išsišakojusių gyventojų traukos objektų skaičiumi, kurie išsidėstę po visą teritoriją ir turi skirtingus 

darbo režimus. Keleivių pervežimų apimties sumažėjimas šeštadieniais ir sekmadieniais siejamas su 

darbo važiavimų sumažėjimu. 

Tiriamuoju laikotarpiu daugiausia buvo pervežta lapkričio 10 dieną 23.15val ir atgaliniu 

maršrutu 23.40 val. Nei vieno keleivio nebuvo pervežta  Geležinkelio stotis – Jūrininkų pr. spalio 

28 dieną 21:50val. 

I etapo metu  transporto priemonių apkrovimas 
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II etapo metu  transporto priemonių apkrovimas 
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Keleivių srautų analizė 10 maršrutiniu darbo dienomis 
 

Keleivių srauto intensyvumas yra vienas iš pagrindinių parametrų, kuris lemia 

transporto priemonių skaičių maršrute ir transporto judėjimo intervalus. 

Analizuodami keleivių srautų diagramą, darbo dienomis laiko intervalą nuo 6 iki 9 val. galima 

įvardinti kaip rytinį ne piką, kurio metu nesusiformuoja didelis keleivių srautas maršrutuose; laiko intervalą 

nuo 9 iki 16 val. – kaip dienos piką, kurio metu palyginti didelis keleivių skaičius vyksta; laiko intervalą nuo 

16 iki 19 val. – kaip vakaro ne piką, kurio metu mažėja keleivių srautas ir nesusidaro keleivių spūstys 

transporto priemonėse; laiko intervalą nuo 19 iki 24 val. – kaip vakarinį ne piką, kurio metu nesusidaro 

didelis keleivių srautas, o transporto priemonės neperkraunamos – beveik tuščios. 

I etapo keleivių srautai 

10 maršrutas Laukininkų g. - KVTK (Darbo diena) 
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10 maršrutas KVTK-Laukininkų gatvė. (Darbo 

diena) Ryto pikas 6-9 val. 
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10 maršrutas Laukininkų g.- KVTK. (Darbo diena) 

Dienos laikas 9-16 val.
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10 maršrutas KVTK-Laukininkų gatvė. (Darbo 

diena) Dienos laikas 9-16 val.
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10 maršrutas Laukininkų g.- KTVK (Darbo diena) 

Vakaro pikas 16-19 val.
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10 maršrutas KVTK-Laukininkų gatvė.(Darbo 

diena)  Vakaro pikas 16-19val.
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10 maršrutas KVTK-Laukininkų gatvė.(Darbo 

diena)  Vėlus vakaras 19-24 val.
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II etapo keleivių srautai 

10 maršrutas Laukininkų g. - KVTK (Darbo diena) 

Ryto pikas 6-9 val.
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10 maršrutas KVTK-Laukininkų gatvė. (Darbo 

diena) Ryto pikas 6-9 val. 
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10 maršrutas Laukininkų g.- KVTK. (Darbo diena) 

Dienos laikas 9-16 val.
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10 maršrutas KVTK-Laukininkų gatvė. (Darbo 

diena) Dienos laikas 9-16 val.
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10 maršrutas Laukininkų g.- KTVK (Darbo diena) 

Vakaro pikas 16-19 val.
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10 maršrutas KVTK-Laukininkų gatvė.(Darbo 

diena)  Vakaro pikas 16-19val.
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10 maršrutas KVTK-Laukininkų gatvė.(Darbo 

diena)  Vėlus vakaras 19-24 val.
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Keleivių srautų analizė 10 maršrutiniu savaitgaliais 
 

Keleivių srautų svyravimų savaitės dienomis ir paros laiko intervalais duomenys yra 

reikšmingi, nes jie naudojami parenkant racionalios talpos autobusus, reikiamą jų skaičių, nustatant 

diferencijuotas autobusų reisų laiko normas, jų eismo intervalus, sudarant eismo tvarkaraščius 

kiekvienam maršrutui. 

Siekiant išvengti netikslumų, nustatant keleivių srautus maršrutuose, buvo įvertintas 

maršruto apkrovimas darbo ir poilsio dienomis bei skirtingais laiko intervalais. Įvertinus šiuos 

tyrimo duomenimis, buvo sudaromos diagramos, vaizduojančios keleivių srautus visuose miesto 

maršrutuose. 

Keleivių srautų svyravimai atskiruose maršrutuose turi skirtingą pobūdį. Maršrutams, 

einantiems centrinėmis miesto gatvėmis ir jungiantiems mažai apgyvendintus rajonus, būdingas 

žymus srauto padidėjimas miesto centre ir laipsniškas mažėjimas pradinėse ir galinėse maršruto 

stotelėse. Keleivių srautų suvestinių analizė atskleidžia, kad visi miesto mikrorajonai yra aprūpinti 

viešuoju keleiviniu transportu. 

Įvertinus visą maršrutų tinklą galima teigti, kad didžiausią apkrovimą turinčios stotelės 

yra tarpusavyje susijusios transportiniais ryšiais, todėl gyventojai, pasinaudodami persėdimu 

įvardintuose stotelėse, gali patekti į bet kurį Klaipėdos miesto transportiniais ryšiais aprūpintą 

rajoną. 

Savaitgaliais keleivių srautas žymiai mažesnis, per visą maršrutą važiuoja voks keletas 

keleivių. Pikiniu laiku galėtumėme vadinti nuo 9 iki 16val.. 

I etapo metu  keleivių srautai 

10 maršrutas Laukininkų g. - KVTK (Savaitgalis) 

Ryto pikas 6-9 val.
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10 maršrutas KVTK-Laukininkų g. (Savaitgalis) 

Ryto pikas 6-9 val.
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10 maršrutas Laukininkų g.- KVTK (Savaitgalis) 

Dienos laikas 9-16 val.
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10 maršrutas KVTK-Laukininkų g. (Savaitgalis) 

Dienos laikas 9-16 val.
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10 maršrutas KVTK-Laukininkų g. (Savaitgalis) 

Vakaro pikas 16-19 val.
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II etapo keleivi srautai 

10 maršrutas KVTK-Laukininkų g. (Savaitgalis) 

Ryto pikas 6-9 val.
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10 maršrutas KVTK-Laukininkų g. (Savaitgalis) 

Dienos laikas 9-16 val.
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10 maršrutas Laukininkų g. - KVTK (Savaitgalis) 

Ryto pikas 6-9 val.
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10 maršrutas Laukininkų g.- KVTK (Savaitgalis) 

Dienos laikas 9-16 val.
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Keleivinio transporto priemonių apkrovimo analizė 10 maršrutu 

 
Analizė atliekama, norint išsiaiškinti keleivių srautų dinamiką, tuo pačiu parinkti 

transporto priemonės tipą, reguliuoti maršrutų skaičių ir jų reikalingumą. 

Svarbiausias gyventojų aptarnavimo kokybės rodiklis yra vidutinis suminis kiekvieno 

keleivio sugaištas laikas per dieną važiuojant miesto viešuoju keleiviniu transportu. Kuo keleivis 

mažiau laiko sugaišta kelionėje, t. y. belaukdamas bei važiuodamas viešuoju transportu, tuo 

kokybiškiau dirba miesto viešojo keleivinio transporto įmonės 

I etapo metu  transporto priemonių apkrovimas 

Keleivio važiavimo trukmė maršruto: 10 Laukininkų g.- Klaipėdos 

verslo ir technologijų kolegija 
10.23 07:08val.
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Keleivio važiavimo trukmė maršruto:10 Klaipėdos verslo ir techologijų 

kolegija- Laukininkų g. 
10.23 07:38val.
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Keleivio važiavimo trukmė maršruto: 10 Klaipėdos verslo ir 

technologijų kolegija- Laukininkų g.
10.30 07:42val.
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Keleivio važiavimo trukmė maršruto: 10 Laukininkų g.- 

Klaipėdos verslo ir technologijų kolegija
 10.30 07:14val.

0

1

2

3

4

5

Laukin
in

ka
i

Šilu
tė

s s
t.

G
edm

inų st
.

Sta
tyb

inin
kų

 st
.

Eglė
s 

st.

Sveikato
s P

rie
žiū

ro
s C

...

Pem
pin

inkų s
t.

Baltij
os s

t.

Are
nos 

st.

Kauno s
t.

Vėtru
ngės s

t.

Sausio
 1

5-o
sio

s st
.

Turg
aus s

t.

Senam
ie

sčio
 st

.

Atg
im

im
o s

t.

M
enų fa

kulte
to

 s
t.

Skulptū
rų

 P
ark

o st
.

Viaduko s
t.

Lie
pų st

.

Jaunyst
ės 

st.

Stotelės

K
el

ei
vi

ai

1-as keleivis

 

Keleivio važiavimo trukmė maršruto: 10 Klaipėdos verslo ir 

technologijų kolegija- Laukininkų g. 
11.05 08:10-08:34val.
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Keleivio važiavimo trukmė maršruto:10 Laukininkų g.- 

Klaipėdos verslo ir technologijų kolegija
10.20 07:41-08:05val.
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Keleivio važiavimo trukmė maršruto:10 Laukininkų g.- Klaipėdos 

verslo ir technologijų kolegija
11.08 07:31val.
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Keleivio važiavimo trukmė maršruto:10 Laukininkų g.- Klaipėdos verslo ir technologijų 

kolegija

 10.29 9:46-10:18val.
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Keleivio važiavimo trukmė maršruto:10 Klaipėdos verslo ir 

technologijų kolegija- Laukininkų g.
10.16 19:33-19.56val.
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Keleivio važiavimo trukmė maršruto:10 Laukininkų g.- Klaipėdos 

verslo ir technologijų kolegija 
11.12 13:03val.
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Keleivio važiavimo trukmė maršruto:10 Klaipėdos verslo 

ir technologijų kolegija- Laukininkų g. 
10.27 10:22-10:40
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Keleivio važiavimo trukmė maršruto: 10 Laukininkų g.- Klaipėdos verslo 

ir technologijų kolegija
11.09 15:36-15:57val.
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Keleivio važiavimo trukmė maršruto:10 Klaipėdos 

verslo ir technologijų kolegija- Laukininkų g.
10.20 09:07- 09:30
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KELEIVIO VAŽIAVIMO TRUKMĖ MARŠRUTO: 10 Laukininkų g. - 

Klaipėdos verslo ir technologijų kolegija 2012-12-13 10:02
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Keleivių srautų analizė 9 maršrutiniu darbo dienomis 

 
Duomenys apie keleivių srautų svyravimus skirtingomis valandomis yra ypač svarbūs. 

Jais naudojamasi parenkant reikiamą mikroautobusų skaičių, sudarant eismo tvarkaraščius 

kiekvienam maršrutui. 

Keleivių srautų svyravimui skirtingomis valandomis įtakos turi pastovūs ir laikini 

veiksniai. 

I etapo metu  keleivių srautai 

9 maršrutas Miesto ligoninė-Vingio Ryto pikas 6-9 val.
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9 maršrutas Vingio-Miesto ligoninė Ryto pikas 6-9 val.
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9 maršrutas Vingio-Miesto ligoninė Diena 9-16 val.
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9 maršrutas Miesto ligoninė-Vingio Diena 9-16 val.
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9 maršrutas Miesto ligoninė-Vingio Vakaro pikas 16-19 val.
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9 maršrutas Vingio-Miesto ligoninė Vakaras 19-24 val.
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9 maršrutas Miesto ligoninė-Vingio Vakaras 19-24 val.
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MARŠRUTO: 9 Vingio - Miesto ligoninė (Darbo diena) Ryto pikas (6 - 9 val.)
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MARŠRUTO: 9 Miesto ligoninė - Vingio (Darbo diena) Ryto pikas (6 - 9 val.)
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MARŠRUTO: 9 Vingio - Miesto ligoninė (Darbo diena) Dienos pikas (9 - 16 val.)
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MARŠRUTO: 9 Miesto ligoninė - Vingio (Darbo diena) Dienos pikas (9 - 16 val.)
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MARŠRUTO: 9 Vingio - Miesto ligoninė (Darbo diena) Vakaro pikas (16 - 19 val.)
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MARŠRUTO: 9 Miesto ligoninė - Vingio (Darbo diena) Vakaro pikas (16 - 19 val.)

0
6

12
18
24
30
36
42
48
54
60
66

Li
go

ni
nė

s 
st
.

K
in
o 

S
tu

di
jo
s 
st

.

B
ot

an
ik
os

 S
od

o 
st

.

S
od

ų 
st

.

M
až

oj
o 

K
ai
m

el
io
 s

t.

P
an

ev
ėž

io
 s
t.

Tr
ek

o 
st
.

S
tu

de
nt

ų 
st

.

M
iš
ko

 s
t.

U
ni
ve

rs
ite

to
 s

t.

B
ib
lio

te
ko

s 
st

.

A
tg

im
im

o 
st

.

S
en

am
ie
sč

io
 s
t.

Tu
rg

au
s 
st

.

S
au

si
o 

15
-o

si
os

 s
t.

V
ėt

ru
ng

ės
 s
t.

K
au

no
 s
t.

A
re

no
s 
st

.

B
al
tij
os

 s
t.

Žv
ej

ų 
R
ūm

ų 
st
.

S
ve

ik
at

os
 P

rie
ži
ūr

os
 C

en
tr
o 

t.

E
gl
ės

 s
t.

A
lk
sn

yn
ės

 s
t.

S
ki
ba

lė
s 

st
.

S
m

ilt
el
ės

 s
t.

V
ol
un

gė
lė

s 
st
.

I.S
im

on
ai
ty
tė

s 
st
.

B
an

du
ži
ų 

st
.

V
yt
ur

io
 s

t.

Jū
rin

in
kų

 s
t.

Stotelės

K
e

le
iv

ių
 s

k
a

ič
iu

s

Įlipančių keleivių skaičius

Išlipančių keleivių skaičius

Viso keleivių mikroautobuse

 



 116 

MARŠRUTO: 9 Vingio - Miesto ligoninė (Darbo diena) Vėlus pikas (19 - 24 val.)
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MARŠRUTO: 9 Miesto ligoninė - Vingio (Darbo diena) Vėlusis pikas (19 - 24 val.)
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Keleivių srautų analizė 9 maršrutiniu savaitgalio dienomis 
I etapo metu  keleivių srautai 

Maršruto 9 Vingio - Miesto ligoninė (Savaitgalis) Rytinis pikas 6:00 - 9:00
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Maršruto:9 Miesto ligoninė - Vingio (Savaitgalis) Rytinis pikas 6:00 - 9:00
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Maršruto 9 Vingio - Miesto ligoninė (Savaitgalis) Dienos pikas 9:00 - 16:00
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Maršruto:9 Miesto ligoninė - Vingio (Savaitgalis) Dienos pikas 9:00 - 

16:00
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Maršruto:9 Vingio -Miesto ligoninė (Savaitgalis) Vakaro pikas 

16:00 - 19:00
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Maršruto:9 Miesto ligoninė - Vingio (Savaitgalis) Vakaro pikas 16:00 - 

19:00
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Maršruto:9 Vingio - Miesto ligoninė (Savaitgalis) Vėlus pikas 19:00 - 

24:00
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II etapo metu  keleivių srautai 

MARŠRUTO: 9 Vingio - Miesto ligoninė (Savaitgalis) Ryto pikas (6 - 9val.)
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MARŠRUTO: 9 Miesto ligoninė - Vingio (Savaitgalis) Ryto pikas (6 - 9val.)
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MARŠRUTO: 9 Vingio - Miesto ligoninė (Savaitgalis) Dienos pikas (9 - 16val.)
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MARŠRUTO: 9 Miesto ligoninė - Vingio (Savaitgalis) Dienos pikas (9 - 16val.)
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MARŠRUTO: 9 Vingio - Miesto ligoninė (Savaitgalis) Vakaro pikas (16 - 19val.)
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MARŠRUTO: 9 Miesto ligoninė - Vingio (Savaitgalis) Vakaro pikas (16 - 19val.)
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MARŠRUTO: 9 Vingio - Miesto ligoninė (Savaitgalis) Vėlus pikas (19 - 24val.)

0

1

2

3

4

5

6

7

8

Jū
rin

in
kų

 s
t.

V
yt
ur

io
 s

t.

B
an

du
ži
ų 

st
.

I.S
im

on
ai
ty
tė

s 
st
.

V
ol
un

gė
lė

s 
st
.

S
m

ilt
el
ės

 s
t.

Ža
rd

ės
 s

t.

E
gl
ės

 s
t.

S
ve

ik
at

os
 P

rie
ži
ūr

os
 C

en
tr
o 

st
.

P
em

pi
ni
nk

ų 
st
.

B
al
tij
os

 s
t.

A
re

no
s 
st

.

K
au

no
 s
t.

V
ėt

ru
ng

ės
 s
t.

S
au

si
o 

15
-o

si
os

 s
t.

Tu
rg

au
s 
st

.

S
en

am
ie
sč

io
 s
t.

A
tg

im
im

o 
st

.

B
ib
lio

te
ko

s 
st

.

U
ni
ve

rs
ite

to
 s

t.

A
ul
a 

M
ag

na
 s
t.

M
iš
ko

 s
t.

K
re

tin
go

s 
st
.

Tr
ek

o 
st
.

P
an

ev
ėž

io
 s
t.

M
až

oj
o 

K
ai
m

el
io
 s

t.

S
od

ų 
st

.

B
ot

an
ik
os

 S
od

o 
st

.

K
in
o 

S
tu

di
jo
s 
st

.

O
nk

ol
og

ijo
s 
D
ep

ar
ta

m
en

to
 s

t.

Li
go

ni
nė

s 
st
.

Stotelė

K
e

le
iv

ių
 s

k
a

ič
iu

s

Įlipančių keleivių skaičius

Išlipančių keleivių skaičius

Viso keleivių mikroautobuse

 



 123 

MARŠRUTO: 9 Miesto ligoninė - Vingio (Savaitgalis) Vėlus pikas (19 - 24val.)
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Keleivinio transporto priemonių apkrovimo analizė 9 maršrutu darbo 

dienomis 
I etapo metu  transporto priemonių apkrovimas 
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II etapo metu  transporto priemonių apkrovimas 
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KELEIVIO VAŽIAVIMO TRUKMĖ MARŠRUTO: 

9 Miesto ligoninė -Vingio 12.03 16:30
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KELEIVIO VAŽIAVIMO TRUKMĖ MARŠRUTO: 9 Vingio - Miesto ligoninė 2012-12-13 13:22
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Keleivių srautų analizė 6 maršrutiniu darbo dienomis 

 
Keleivių srautai buvo išanalizuoti visose numatytose trasose visomis savaitės 

dienomis. Taip pat keleivių srautai buvo išanalizuoti ir atskirais paros laikotarpiais. Tyrimų 

pagrindu buvo nustatytos piko (t.y. didžiausio keleivių srauto) intervalas. 

I etapo metu  keleivių srautai 
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II etapo metu  keleivių srautai 

Maršrutas 6: Mogiliovo - Molo (Darbo diena) Ryto 

pikas (6 - 9 val.)
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Maršrutas 6: Molo - Mogiliovo (Darbo diena) Ryto 

pikas (6 - 9 val.)
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Maršrutas 6: Mogiliovo - Molo (Darbo diena) 

Dienos laikas (9 - 16val.)
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Maršrutas 6: Molo - Mogiliovo (Darbo diena) 

Dienos laikas (9 - 16 val.)
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Maršrutas 6: Mogiliovo - Molo (Darbo diena) 

Vakaro pikas (16 - 19 val.)
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Maršrutas 6: Molo - Mogiliovo (Darbo diena) 

Vakaro pikas (16 - 19 val.)
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Maršrutas 6: Mogiliovo - Molo (Darbo diena) Vėlus 

vakaras (19 - 24 val.)
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Maršrutas 6: Molo - Mogiliovo (Darbo diena) Vėlus 

vakaras (19 - 24 val.)
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Keleivių srautų analizė 6 maršrutiniu savaitgalio dienomis 
I etapo metu  keleivių srautai 

Maršrutas: 6 Mogiliovo-Molo (savaitgalis) rytinis pikas 6-9val.
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Maršrutas: 6 Mogiliovo-Molo (savaitgalis) Diena 9-16val

0
10
20
30
40
50
60
70

St
o

te
le

B
u

d
el

ki
em

io

st
.

I.

Si
m

o
n

ai
ty

tė
s

Sm
ilt

el
ės

 s
t.

Eg
lė

s 
st

.

P
en

p
in

in
kų

 s
t.

A
re

n
o

s 
st

.

V
ėt

ru
n

gė
s 

st
.

Tu
rg

au
s 

st
.

A
tg

im
im

o
 s

t.

U
n

iv
er

si
te

to
st

.

P
. L

id
ei

ki
o

 s
t.

M
el

n
ar

ag
ės

st
.

K
e

le
iv

ių
 s

k.

Įlipančių keleivių skaičius

Išlipančių keleivių skaičius

Viso keleivių mikroautobuse

 



 179 

 
Maršrutas: 6 Mogiliovo-Molo (savaitgalis) Vakaras 16-19val.
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II etapo metu  keleivių srautai 

Maršrutas 6: Mogiliovo - Molo (Savaitgalis) Ryto 

pikas (6 - 9 val.)
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Maršrutas 6: Molo - Mogiliovo (Savaitgalis) Ryto 

pikas (6 - 9 val.)
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Maršrutas 6: Mogiliovo - Molo (Savaitgalis) Dienos 

laikas (9 - 16 val.)
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Maršrutas 6: Molo - Mogiliovo (Savaitgalis) Dienos 

laikas (9 - 16 val.)
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Maršrutas 6: Mogiliovo - Molo (Savaitgalis) Vakaro 

pikas (16 - 19 val.)
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Maršrutas 6: Molo - Mogiliovo (Savaitgalis) Vakaro 

pikas (16 - 19 val.)
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Keleivinio transporto priemonių apkrovimo analizė 6 maršrutu darbo 

dienomis 
I etapo metu  keleivių srautai 

KELEIVIO VAŽIAVIMO TRUKMĖ MARŠRUTO: 6 Mogiliovo - Molo (2012-10-15 17:50)
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KELEIVIO VAŽIAVIMO TRUKMĖ MARŠRUTO: 6 Mogiliovo - Molo (2012-10-16 21:40) 
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KELEIVIO VAŽIAVIMO TRUKMĖ MARŠRUTO: 6 Mogiliovo - Molo (2012-10-18 6:18) 
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KELEIVIO VAŽIAVIMO TRUKMĖ MARŠRUTO: 6 Mogiliovo - Molo (2012-10-20 7:20)
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KELEIVIO VAŽIAVIMO TRUKMĖ MARŠRUTO: 6 Mogiliovo - Molo (2012-10-21 7:30)
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KELEIVIO VAŽIAVIMO TRUKMĖ MARŠRUTO: 6 Mogiliovo - Molo (2012-10-27 9:04)
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KELEIVIO VAŽIAVIMO TRUKMĖ MARŠRUTO: 6 Mogiliovo - Molo (2012-10-28 07:47)
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KELEIVIO VAŽIAVIMO TRUKMĖ MARŠRUTO: 6 Mogiliovo - Molo (2012-10-29 14:00)
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KELEIVIO VAŽIAVIMO TRUKMĖ MARŠRUTO: 6 Mogiliovo - Molo (2012-10-31 18:54)
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KELEIVIO VAŽIAVIMO TRUKMĖ MARŠRUTO: 6 Mogiliovo - Molo (2012-11-04 12:09)
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KELEIVIO VAŽIAVIMO TRUKMĖ MARŠRUTO: 6 Mogiliovo - Molo (2012-11-05 13:00
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KELEIVIO VAŽIAVIMO TRUKMĖ MARŠRUTO: 6 Mogiliovo - Molo (2012-11-06 22:00)
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KELEIVIO VAŽIAVIMO TRUKMĖ MARŠRUTO: 6 Mogiliovo - Molo (2012-11-11 15:55)
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KELEIVIO VAŽIAVIMO TRUKMĖ MARŠRUTO: 6 Mogiliovo - Molo (2012-11-14 16:57)
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KELEIVIO VAŽIAVIMO TRUKMĖ MARŠRUTO: 6 Molo- Mogiliovo(antrinis 10-15 18:31)
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II etapo metu  keleivių srautai 

KELEIVIO VAŽIAVIMO TRUKMĖ MARŠRUTO: 6  Mogiliovo- Molo 11.16 

14:41val.
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Maršruto:8 Geležinkelio stotis - Jūrininko pr. (Savaitgalis) 12.08.   14:30
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2 PRIEDAS 

 
10 maršruto įlipančių, išlipančių keleivių pasiskirstymas dienomis ir pagal laiką 

DARBO DIENOS 

 

10 maršrutas Laukininkų g.- KTVK (Darbo diena) 10.15 12:14
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10 maršrutas KVTK-Laukininkų gatvė. (Darbo diena) 10.15 12:20
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10 maršrutas Laukininkų g.- KTVK (Darbo diena) 10.16 7:00
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10 maršrutas KVTK-Laukininkų gatvė. (Darbo diena) 10.16 7:23
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10 maršrutas Laukininkų g.- KTVK 

(Darbo diena) 10.17 17:21
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10 maršrutas KVTK-Laukininkų gatvė. (Darbo diena) 10.17 17:43

0

1

2

3

4

5

6

J
a
u
n
y
s
tė

s

V
ia

d
u
k
o
 s

t.

M
e
n
ų

S
e
n
a
m

ie
s
č
io

S
a
u
s
io

 1
5
-

K
a
u
n
o
 s

t.

B
a
lt
ijo

s
 s

t.

S
v
e
ik

a
to

s

S
ta

ty
b
in

in
k
ų

L
a
u
k
in

in
k
a
i

Stotelės

K
e
le

iv
ių

 s
k
a
ič

iu
s

Įlipančių keleivių skaičius

Išlipančių keleivių skaičius

Viso keleivių mikroautobuse

 
 



 273 

10 maršrutas Laukininkų g.- KTVK (Darbo diena) 10.18 12:00

0

0,2

0,4

0,6

0,8

1

1,2
L
a
u
k
in

in
k
a
i

G
e
d
m

in
ų
 s

t.

E
g
lė

s
 s

t.

P
e
m

p
in

in
k
ų

s
t.

A
re

n
o
s
 s

t.

V
ė
tr

u
n
g
ė
s

s
t.

T
u
rg

a
u
s
 s

t.

A
tg

im
im

o
 s

t.

S
k
u
lp

tū
rų

p
a
rk

o
 s

t.

L
ie

p
ų
 s

t.

Stotelės

K
e
le

iv
ių

 s
k
a
ič

iu
s

Įlipančių keleivių skaičius

Išlipančių keleivių skaičius

Viso keleivių mikroautobuse

 

10 maršrutas KVTK-Laukininkų gatvė. (Darbo diena) 10.18 12:25
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10 maršrutas Laukininkų g.- KTVK (Darbo diena) 10.19 16.03
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10 maršrutas KVTK-Laukininkų gatvė. (Darbo diena) 10.19 16.27
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10 maršrutas Laukininkų g.- KTVK 

(Darbo diena) 10.22 14:06
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10 maršrutas KVTK-Laukininkų gatvė. (Darbo diena) 10.22 14:28
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10 maršrutas Laukininkų g.- KTVK 

(Darbo diena) 10.23 7:08
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10 maršrutas KVTK-Laukininkų gatvė. (Darbo diena) 10.23 7:30
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10 maršrutas Laukininkų g.- KTVK 

(Darbo diena) 10.24 17:39
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10 maršrutas KVTK-Laukininkų gatvė. (Darbo diena) 10.24 18:16

0
1
2
3
4
5
6
7

J
a
u
n
y
s
tė

s

s
t.

V
ia

d
u
k
o
 s

t.

M
e
n
ų

fa
k
u
lt
e
to

 s
t.

S
e
n
a
m

ie
s
č
io

s
t.

S
a
u
s
io

 1
5
-

o
s
io

s
 s

t.

K
a
u
n
o
 s

t.

B
a
lt
ijo

s
 s

t.

S
v
e
ik

a
to

s

p
ri
e
ž
iū

ro
s

S
ta

ty
b
in

in
k
ų

s
t.

L
a
u
k
in

in
k
a
i

Stotelės

K
e
le

iv
ių

 s
k
a
ič

iu
s

Įlipančių keleivių skaičius

Išlipančių keleivių skaičius

Viso keleivių mikroautobuse

 

10 maršrutas Laukininkų g.- KTVK 

(Darbo diena) 10.25 11:19
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10 maršrutas KVTK-Laukininkų gatvė. (Darbo diena) 10.25 11:45
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10 maršrutas Laukininkų g.- KTVK 

(Darbo diena) 10.29 9:46
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10 maršrutas KVTK - Laukininkų g. (Darbo diena) 10.29 10:12
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10 maršrutas Laukininkų g.- KTVK 

(Darbo diena) 10.30 7:14
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10 maršrutas KVTK-Laukininkų gatvė. (Darbo diena) 10.30 7:42
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10 maršrutas Laukininkų g.- KTVK 

(Darbo diena) 11.05 8:38
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10 maršrutas KVTK-Laukininkų gatvė. (Darbo diena) 11.05 9:02
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10 maršrutas Laukininkų g.- KTVK 

(Darbo diena) 11.06 18:59
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10 maršrutas KVTK-Laukininkų gatvė. (Darbo diena) 11.06 19:33
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10 maršrutas Laukininkų g.- KTVK 

(Darbo diena) 11.08 7:31
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10 maršrutas KVTK-Laukininkų gatvė. (Darbo diena) 11.08 7:57

0
0,5

1
1,5

2
2,5

3
3,5

4
4,5

J
a
u
n
y
s
tė

s

L
ie

p
ų
 s

t.

V
ia

d
u
k
o
 s

t.

S
k
u
lp

tū
rų

M
e
n
ų

S
a
v
iv

a
ld

y
b
ė
s

S
e
n
a
m

ie
s
č
io

T
u
rg

a
u
s
 s

t.

S
a
u
s
io

 1
5
-

V
ė
tr

u
n
g
ė
s

K
a
u
n
o
 s

t.

A
re

n
o
s
 s

t.

B
a
lt
ijo

s
 s

t.

Ž
v
e
jų

 r
ū
m

ų

S
v
e
ik

a
to

s

E
g
lė

s
 s

t.

S
ta

ty
b
in

in
k
ų

G
e
d
m

in
ų
 s

t.

L
a
u
k
in

in
k
a
i

Stotelės

K
e
le

iv
ių

 s
k
a
ič

iu
s

Įlipančių keleivių skaičius

Išlipančių keleivių skaičius

Viso keleivių mikroautobuse

 

10 maršrutas Laukininkų g.- KTVK 

(Darbo diena) 11.09 15.36
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10 maršrutas KVTK-Laukininkų gatvė. (Darbo diena) 11.09 15.58
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10 maršrutas Laukininkų g.- KTVK 

(Darbo diena) 11.12 13:03
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10 maršrutas KVTK-Laukininkų gatvė. (Darbo diena) 11.12 13:27
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10 maršrutas Laukininkų g. - KVTK (Darbo diena) 

10.29 9:48 
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10 maršrutas KVTK - Laukininkų g. (Darbo diena) 10.29 10:12
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MARŠRUTO: 10 Laukininkų g. - Klaipėdos verslo ir technologijų 

kolegija (Darbo diena) 11.20 15:52
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MARŠRUTO: 10 Klaipėdos verslo ir technologijų kolegija - Laukininkų 

g. (Darbo diena) 11.20 16:25
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MARŠRUTO: 10 Klaipėdos verslo ir technologijų kolegija - Laukininkų 

g. (Darbo diena) 11.21 17:34
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MARŠRUTO: 10 Laukininkų g. - Klaipėdos verslo ir technologijų 

kolegija (Darbo diena) 11.21 17:05
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MARŠRUTO: 10 Laukininkų g. - Klaipėdos verslo ir technologijų 

kolegija (Darbo diena) 11.22 07:07
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MARŠRUTO: 10 Klaipėdos verslo ir technologijų kolegija - Laukininkų 

g. (Darbo diena) 11.22 07:40
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MARŠRUTO: 10 Laukininkų g. - Klaipėdos verslo ir technologijų 

kolegija (Darbo diena) 2012-12-13 10:02
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MARŠRUTO: 10 Laukininkų g. - Klaipėdos verslo ir technologijų 

kolegija (Darbo diena) 2012-12-14 18:31
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3 PRIEDAS 

 
10 maršruto įlipančių, išlipančių keleivių pasiskirstymas dienomis ir pagal laiką 

SAVAITGALIAI 

10 maršrutas Laukininkų g. - KVTK (Savaitgalis) 10.20 07:41
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10 maršrutas Laukininkų g. - KVTK (Savaitgalis) 10.20 8:38
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10 maršrutas KVTK-Laukininkų g. (Savaitgalis) 10.20 09:07
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10 maršrutas Laukininkų g. - KVTK (Savaitgalis) 10.27 9:49
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10 maršrutas KVTK-Laukininkų g. (Savaitgalis) 10.27 10:22
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10 maršrutas Laukininkų g. - KVTK (Savaitgalis) 11.03 12:07
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10 maršrutas KVTK-Laukininkų g. (Savaitgalis) 11.03 12:40
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10 maršrutas Laukininkų g. - KVTK (Savaitgalis) 10.27 10:57
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10 maršrutas KVTK-Laukininkų g. (Savaitgalis) 10.27 11:28
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10 maršrutas Laukininkų g. - KVTK (Savaitgalis) 11.10 15:31
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10 maršrutas KVTK-Laukininkų g. (Savaitgalis) 11.10 16:01
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MARŠRUTO: 10 Laukininkų g. - Klaipėdos verslo ir technologijų 

kolegija (Savaitgalis) 11.16 14:56
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MARŠRUTO: 10 Klaipėdos verslo ir technologijų kolegija - Laukininkų 

g. (Savaitgalis) 11.16 15:22
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3 PRIEDAS 
9 maršruto įlipančių, išlipančių keleivių pasiskirstymas darbo dienomis ir pagal 

laiką 

 

9 maršrutas Miesto ligoninė-Vingio 10.15, 14:40
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9 maršrutas Miesto ligoninė-Vingio 10.16, 

07:50
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9 maršruto įlipančių, išlipančių keleivių pasiskirstymas savaitgalio dienomis ir 

pagal laiką 

Maršruto:9 Vingio - Miesto ligoninė (Savaitgalis) 10.20 09:05h
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4 PRIEDAS 
6 maršruto įlipančių, išlipančių keleivių pasiskirstymas darbo dienomis ir pagal 

laiką 
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MARŠRUTO: 6 Mogiliovo - Molo (Darbo diena) 2012-11-14 16:54 
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Maršrutas 6: Mogiliovo - Molo (Darbo diena) 2012-

11-16 14:38
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Maršrutas 6: Mogiliovo - Molo (Darbo diena) 2012-
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Maršrutas 6: Mogiliovo - Molo (Darbo diena) 2012-
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Maršrutas 6: Molo - Mogiliovo (Darbo diena) 2012-12-04 

18:20

0
2
4
6
8

10
12
14

Š
v
y
tu

ri
o
 s

t.

M
e
ln

ra
g
ė
s

U
n
iv

e
rs

it
e
to

A
tg

im
im

o

T
u
rg

a
u
s
 s

t.

V
ė
tr

u
n
g
ė
s

A
re

n
o
s
 s

t.

Ž
v
e
jų

 R
ū
m

ų

E
g
lė

s
 s

t.

S
k
ib

a
lė

s
 s

t.

V
o
lu

n
g
ė
lė

s

B
e
rž

e
lio

 s
t.

B
u
d
e
lk

ie
m

io

Stotelės

K
e
le

iv
ių

 s
k
a
ič

iu
s

Įlipančių keleivių skaičius

Išlipančių keleivių

skaičius

Viso keleivių

mikroautobuse

 

Maršrutas 6: Mogiliovo - Molo (Darbo diena) 2012-

12-05 19:10

0
1
2
3
4
5
6
7
8

M
o
g
ili

o
v
o
 s

t.

B
u
d
e
lk

ie
m

io

I.
S

im
o
n
a
it
y
tė

S
m

ilt
e
lė

s
 s

t.

E
g
lė

s
 s

t.

P
e
m

p
in

in
k
ų

A
re

n
o
s
 s

t.

V
ė
tr

u
n
g
ė
s
 s

t.

T
u
rg

a
u
s
 s

t.

A
tg

im
im

o
 s

t.

U
n
iv

e
rs

it
e
to

P
. 

L
id

e
ik

io
 s

t.

M
e
ln

ra
g
ė
s
 s

t.

Š
v
y
tu

ri
o
 s

t.

Stotelės

K
e
le

iv
ių

 s
k
a
ič

iu
s

Įlipančių keleivių

skaičius

Išlipančių keleivių

skaičius

Viso keleivių

mikroautobuse

 



 358 

Maršrutas 6: Molo - Mogiliovo (Darbo diena) 2012-12-05 
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Maršrutas 6: Mogiliovo - Molo (Darbo diena) 2012-12-06
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Maršrutas 6: Mogiliovo - Molo (Darbo diena) 2012-

12-07 11:12
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Maršrutas 6: Molo - Mogiliovo (Darbo diena) 2012-12-10 
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Maršrutas 6: Mogiliovo - Molo (Darbo diena) 2012-
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Maršrutas 6: Mogiliovo - Molo (Darbo diena) 2012-

12-12 16:08
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Maršrutas 6: Mogiliovo - Molo (Darbo diena) 2012-
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Maršrutas 6: Mogiliovo - Molo (Darbo diena) 2012-

12-14 22:45
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6 maršruto įlipančių, išlipančių keleivių pasiskirstymas savaitgalio dienomis ir 

pagal laiką 

Maršrutas : 6 Mogiliovo - Molo 10.20 7:20  
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Maršrutas : 6 Mogiliovo - Molo 10.20 14:00  
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Maršrutas : 6 Mogiliovo - Molo (savaitgalis) 10.21 7.30 
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Maršrutas : 6 Mogiliovo - Molo (savaitgalis) 10.25 6:18 
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Maršrutas: 6 Mogiliovo-Molo (savaitgaliais) 10.27 09:04
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Maršrutas: 6 Mogiliovo-Molo (savaitgaliais) 10.27 17:12
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Maršrutas: 6 Mogiliovo-Molo (savaitgaliais) 10.28 7:47
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Maršrutas: Mogiliovo-Molo (savaitgalis) 10.28 19:00
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Maršrutas: Magiliovo-Molo (savaitgalis) 11.04 12:09
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Maršrutas: Magiliovo-Molo (savaitgalis) 11.11 15:55
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Maršrutas 6: Mogiliovo - Molo (Savaitgalis) 2012-

11-18 11:04
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Maršrutas 6: Molo - Mogiliovo (Savaitgalis) 2012-11-18 

11:40
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Maršrutas 6: Molo - Mogiliovo (Savaitgalis) 2012-11-24 

10:50
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Maršrutas 6: Mogiliovo - Molo (Savaitgalis) 2012-

11-24 10:12
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Maršrutas 6: Molo - Mogiliovo (Savaitgalis) 2012-12-02 

17:41
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